ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số:  1089  /TWĐTN

“Về việc cung cấp số liệu
công tác tổ chức, cán bộ”
	Hà Nội, ngày 19 tháng 8 năm 2011

Kính gửi: Ban Thường vụ các Tỉnh, Thành đoàn, Đoàn trực thuộc

Thực hiện Công văn số 267-CV/BDVTW của Ban Dân vận Trung ương “Về việc đề nghị bổ sung số liệu khảo sát đội ngũ cán bộ dân vận của Đảng” để phục vụ xây dựng Đề án “Một số giải pháp xây dựng đội ngũ cán bộ dân vận của Đảng  thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước” trình Bộ Chính trị, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Tỉnh, Thành đoàn, Đoàn trực thuộc tổng hợp, báo cáo một số nội dung về công tác tổ chức, cán bộ của đơn vị (Theo 05 biểu mẫu gửi kèm) và gửi về Trung ương Đoàn (qua Ban Tổ chức Trung ương Đoàn; địa chỉ: 62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội; Điện thoại: 04.62631906; Email: btctrunguongdoan@gmail.com) trước ngày 31/8/2011.
Đây là Đề án quan trọng liên quan trực tiếp đến đội ngũ cán bộ làm công tác dân vận (trong đó có cán bộ Đoàn), Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện đảm bảo tiến độ và tính chính xác của số liệu.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, Ban Tổ chức.
	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Thị Hồng Vân